
 

 

 

 

Příležitost před vámi rozložila své zboží. Vykročte, vyberte si, co chcete, 

vytvořte vlastní plán, uveďte ho do života a vytrvale se jím řiďte. 

Napoleon Hill 

Informace a přihlášky na www.prozivot.info 

Na společné objevování 

našich darů vás zve 

Emanuel Byrtus 

Soňa: Chci oslavovat to, že je ze mne „nový člověk”, 
resp. člověk s novým myšlením, který si je více vědom 
sám sebe, svých myšlenek a pocitů a který ví, že on 
sám je Tvůrcem svého života, své reality, nikoliv že 
vnější realita tvoří jeho. Dále chci oslavovat větší důvěru 
sama v sebe (vnitřní sílu) a to že se nebojím učinit 
rozhodnutí. No a v neposlední řadě chci oslavovat to že 
si umím více nastavit a ohlídat své hranice a dát okolí 
najevo když něco pro mě není v pořádku 

Petr: Je možné převzít za svoji situaci alespoň několik 
% odpovědnosti (nikoli viny) a tím se stát tvůrcem. Je 
možné dělat stejnou práci s jiným přístupem a cítit se 
lépe. Energeticky efektivněji.  

 

 

aneb Návod na použití sebe 

Cesta k úspěšnému sebevedení 

(sebekoučování) vede přes zastávky: 

• poznání a hlubší uchopení procesu tvoření a 
jeho zákonitostí 

• vědomé užívání přirozených nástrojů, skrze něž 
tvoříme – mysli, srdce a těla 

• uvědomění si skutečných hodnot – původní 
hodnoty lidství, které mě přesahují 

• nastavení cílů v souladu s poznanými hodnotami 
• vytvoření strategie k dosažení cílů a stanovení 

konkrétních akcí, kterými se bude strategie 
realizovat 

• načerpání motivace a tím energie k uskutečnění 
akcí 
 

poznat – nastartovat – nastavit – rozběhnout 

Jednodenní inspirativní setkání, na kterém se budeme 

učit hrou a prožitkem a vzájemně se obohacovat svými 

zkušenostmi a nápady. Budeme využívat nejlepší 

koučovací techniky užitečné pro sebevedení. 

CCeessttaa  ttvvůůrrccee  


